§. MCLXXIV. *J. Christian Kundmann.*

J. Christiani KUNDMANN *Prontuarium rerum naturalium & artificialium Uratulariense* Breslau anno 1726. 4°. Redit in opere rariora natura & artis, oder *Seltenheiten der Natur und Kunst des Kundmannischen Naturalien-Cabinetts &c.* Breslau anno 1731. fol.*. In Parte II. pleraque ad plantas pertinent. De horto suo siccò, Graminibus exoticis 120. a PETIVERIO aucto &c. De plantis marinis. De fructibus gravidis, de serico vegetabili ex Apocyno de plantis, quæ panis defectum supplere possint, imprimis Papis (Battatas vocat). De Botrydis Ambrosioidis plantatione, Theræ succedaneæ. De Lilio fasciato multicoloro. De Cardamindi usu, loco Capparium. De Corona ex Caryo-

Caryophyllis texta. De Cerevisia avernaea Uratislavienfi. Post P. III. de cibis infolitis & desiderijs. Multa collecticia.

De nucibus Juglandibus racemosis *Act. Nat. Cur.* Vol. V. obf. 104.

EJUSDEM *Sammlung von Natur- und künstlichen Sachen, deutsch und latein* Breslau anno 1753. 8°.

§. MCLXXV. *Johannus Martyn.*

Johannus MARTYN Tabule synoptica ad methodum RAJANAM Londin. anno 1726. fol. brevissimæ.

EJUSDEM *Methodus plantarum circa Cantabrigiam nascentium* Londin. anno 1727. 12°. Ad methodum RAJI dispositæ sunt, cum generum characteribus.

EJUSDEM *Historie plantarum rariorum Decades V.* Londin. 1728. fol. max. & recuse cum Germanica versione, cura J. Danielis MEYER pictoris Noriberg. anno 1752. fol. max. *. Pleræque exoticæ, vivis coloribus insignes, inter eas novæ varix, & Martynia, Gronovia, Maranta, Turnera, plusculæ Granadille.

EJUSDEM *Firß leſure of a course of botany* Londin. anno 1729. 8°. Definitiones & icones partium plantarum, hæc ex TOURNEFORTIO.

EJUSDEM *Iter Derbyense, cum catalogo plantarum rariorum.* *Philosoph. Transact.* n. 407.

QUE ad VIRGILIUM contulerit botanica, tetigimus. — Primum *Georgicorum* L. IV. ut videtur anno 1741. excudit Londini 4°. deinde 1746. 8°. * multis codicibus collatis. Pertinet huc potissimum agri cultus in L. I. fed arborum vitisque etiam magis in L. II. Ad eos libros Vir Cl. eruditos Commentarios edidit, undique ex antiquis collectos, eo fine, ut plantæ veræ veterum nobis innotescant. Aliquarum etiam icones dat. In L. IV. De Cerinthæ, Apialtro, & Melissâ quærit. Pro Hyacintho Martagon habet, pro Amello Alterem Atticum.

Bucolicorum splendida est editio Londin. anno 1745. 4°. magn. *. Quæcunque occurrunt plantæ Virgilianæ, eas quærit noster constituere, multus in Ligustro &c.

In *Philosophicis Transactionibus* n. 475. descripsit Erinaceum ramosum.